


Visto lo statuto comunale e il regolamento di contabilità

Visto il D.Lgs 18.08.2000 n 267.

DETERMINA

- Liquidare, per i motivi sopra specificati, alla ENEL Energia Spa, p. IVA 06655971007 la

somma di € 1.424,73 a saldo delle fatture sopra descritte; 

- Provvedere al pagamento della somma di €  1.424,73 secondo le modalità concordate nel

contratto del servizio di fornitura gas da imputare nei Capitoli di appartenenza.  

                                                       Il Responsabile dell'Area  

                                                  Arch. Nicola Vasta       



SERVIZIO FINANZIARIO

VISTO: si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa, ai sensi dell'art.

151, comma 5 del D.L.vo 18 agosto 2000, n. 267 e s.m.i.

Curinga, li .20.12.2016

                                                               Il Responsabile dell'Area Finanziaria

                                                              F.to Dott. Umberto Ianchello

PUBBLICAZIONE

La  presente  determinazione  è  stata  pubblicata  all'Albo  Pretorio  dell'Ente  in  data

ODIERNA e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi.

Curinga, li 19.01.2017

                                                               Il Responsabile dell'Albo

                                                               F.F. F.to Salvatore Fruci

    

 E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

 Curinga, 19.01.2017

                                                                                         Il Segretario Comunale

                                                                                       F.to  D.ssa Rosetta Cefalà 


